Inistero della Salute

Dipartimento della Prevenzione e della Comunicazione
Direzione Generaledella Sanita Veterinaria edegli Alimenti

Ufficio |

AVVISO PUBBLICO RELATIVO AL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI COLLABORAZIONE A TEMPO
DETERMINATO A VETERINARI PRESSO GLI UFFICI VETERINARI CENTRALI E PERIFERICI DEL
MINISTERO DELLA SALUTE, MEDIANTE SELEZIONE PER TITOLI (D. L. 8.8.1996, N. 429 CONVERTITO

CON MODIFICAZIONI NELLA LEGGE 21.10.1996, N. 532).
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PUNTI
40,00
33,70
30,50
19,40
17,30
15,90
15,10
13,55
12,70
10,50

9,60
9,40
9,10
7,40
6,90
6,70
6,60
6,40
5,00
5,00
4,50
4,45
4,40
4,05
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

cognome
PERRONE
BASILE
GENTILE
CIRCELLA
MASSARO
PROFICO
VENTURI
TULLIO
DILEO
ABDULKADIR
DE RUGGIERI
CASIERI
MATRELLA
CAMPANILE
EVANGELISTA
CAMPANILE
CAPARRA
MASI

BINETTI
MONNO
MORELLI
LEONE
SPADA
CONTO'
INGLESE
PESARE
CATALDI
SARACINO
VERNIANI
ORIGLIA
MONTESANO

GRADUATORIE

TARANTO

nome
PAOLA
FRANCESCO
PAOLO
ELENA
MARIO
ANTONIO
ALESSANDRO
DANIELE
LUIGI
ABDI FARAH
ROSA
ALESSANDRA
ROSANNA
DEBORA
STEFANO
TAMARA
FRANCESCO
MARGHERITA
FRANCESCO
ANNA ANTONIA
MARIA
NICOLA
GIOVANNI COSTANTINO
LEOPOLDOVITO
ANTONIO
ALBAMARIA
MARIELLA
GIUSEPPE
ROBERTO
ADRIANA
BENITO

data di nascita sede richiesta

23/01/1961
22/01/1960
30/05/1958
06/07/1968
08/04/1968
26/07/1963
25/06/1964
03/08/1963
01/03/1966
11/11/1959
18/05/1969
10/11/1966
02/10/1971
10/08/1977
09/07/1967
18/12/1973
17/05/1958
23/12/1960
23/12/1970
03/04/1964
03/03/1969
26/01/1969
05/07/1974
19/02/1966
24/03/1973
30/10/1976
14/08/1974
31/03/1966
21/08/1965
06/07/1962
01/12/1957

ROMA-BARI-TARANTO
ROMA-TARANTO-BARI
ROMA-BARI-TARANTO
BARI-TARANTO-ROMA
ROMA-FIUMICINO-TARANTO
BARI-TARANTO
ROMA-BARI-TARANTO
ROMA-BARI-TARANTO
ROMA-BARI-TARANTO
ROMA-BARI-TARANTO
BARI-TARANTO
ROMA-BARI-TARANTO
BARI-TARANTO
ROMA-BARI-TARANTO
ROMA-BARI-TARANTO
BARI-TARANTO
BARI-TARANTO
ROMA-BARI-TARANTO
BARI-TARANTO
BARI-TARANTO
PESCARATARANTO
ROMA-BARI-TARANTO
ROMA-LIVORNO -TARANTO
BARI-TARANTO
TARANTO
ROMA-TARANTO-PESCARA
ROMA-BARI-TARANTO
BARI-TARANTO
BARI-TARANTO
BARI-TARANTO
ROMA-BARI-TARANTO



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

3,60
3,30
3,10
3,10
2,50
2,30
2,20
2,10
2,00
2,00
2,00
1,70
1,60
1,60
1,60
1,60
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
0,60
0,60

RIZZUTI
LIOTTA
GALLIPOLI
CONTINI

DE MARCO
FILIPPONIO
LIPPOLIS
SIMONE
SPADA
GATTULLI
CESAREO
ABENANTE
LARUCCIA
PRUDENZANO
ZUPI
MASTROLIA
PENNELLA
ACCETTA
ALBANESE
BROCCOLI
GERUZZI

DE PALMA
BERNARDO

ROCCHINA CARMELA
GIUSEPPE
LETIZIA
FRANCESCO
GIORGIO
ANNAMARIA
FEDELE

NICOLA
VITANTONIO
ANTONIO
IMMACOLATA
ROSARIO PASQUALE
ANGELA

MARIA CARLA
MARIO
ANTONIO
ANTONIO
GIUSEPPE
FRANCESCO
SIMONA
GABRIELE
ANTONIA
ENRICO GIOSUE'

18/11/1966
16/05/1968
18/06/1975
22/11/1973
07/12/1958
18/11/1978
17/03/1972
28/07/1969
10/12/1976
08/04/1975
28/11/1967
07/10/1967
29/11/1974
22/03/1973
11/01/1970
19/07/1969
27/10/1973
01/06/1975
03/09/1974
11/10/1973
27/02/1970
06/06/1974
18/11/1969

ROMA-BARI-TARANTO

ROMA-REGGIO CALABRIA-TARANTO

ROMA-TARANTO-BARI
ROMA-TARANTO-BARI
ROMA-MILANO-TARANTO
ROMA-BARI-TARANTO
BARI-TARANTO
ROMA-BARI-TARANTO
ROMA-BARI-TARANTO
ROMA-BARI-TARANTO
ROMA-BARI-TARANTO
ROMA-TARANTO-GIOIA TAURO
ROMA-BARI-TARANTO
ROMA-BARI-TARANTO
ROMA-TARANTO-GIOIA TAURO
BARI-TARANTO
ROMA-BARI-TARANTO
ROMA-TARANTO-BARI
ROMA-BARI-TARANTO
ROMA-BARI-TARANTO
ROMA-BARI-TARANTO
BARI-TARANTO
ROMA-LIVORNO -TARANTO



